第 18 号様式

麻薬製造業者あへん・けしがら在庫量報告書

（   年   月から   年   月まで）

免 許 証 の 番 号  年  月  日 免 許 の 年 月 日  年  月  日

期初あへんの在庫量

使用したあへんの数量 製造した麻薬の品名及び数量

期末あへんの在庫量

期初けしがらの在庫量

譲渡、譲受若しくは廃

棄し、又は使用した
けしがらの数量

譲渡

譲受

廃棄

使用

の別

備考

期末けしがらの在庫量

上記のとおり、在庫量を報告します。

       年  月  日

                住 所
                名 称                 ㊞

 厚生労働大臣   殿

（注意）
 用紙の大きさは、日本工業規格 A 列４番とすること。

譲渡若しく譲受したときは、その相手方の住所及び
氏名、廃棄したときはその事由又は使用したときは製
造した麻薬の品名及び数量を記載すること。